
OZ-HERKULES 30g

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 18:05
1/1

Kód produktu 024-401 

Univerzální disperzní lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a
domácí dílnu. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na
Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 3,00 ks

Popis
Univerzální disperzní lepidlo pro domácnost, školy,
kancelář a domácí dílnu. Herkules lepí papír, dřevo,
korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé
materiály. Zvláště je vhodný na lepení fotografií,
slepování dřevěného nábytku, kožených výstelek
obuvi apod.

Charakteristika Herkules univerzální disperzní
lepidlo:
pH: 4 až 6
Sušina: min. 30%
Pevnost: ve smyku dřevo - dřevo: min. 8 MPa
Doba otevřenosti: 10 minut
Doba zasychání: 15 minut
Použití Herkules univerzální disperzní lepidlo:
Lepidlo naneste v tenké vrstvě pouze na jednu
plochu určenou ke slepení, ihned spojte a nechte
zaschnout.
Chraňte před mrazem!
Po práci si umyjte ruce a ošetřete pokožku
regeneračním krémem.


